
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 43/2023 

STAROSTY RYPIŃSKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie wdrożenia „Wewnętrznej procedury zgłaszania naruszeń prawa i podejmowania 

działań następczych w Starostwie Powiatowym w Rypinie” oraz wyznaczenia Administratora 

ds. obsługi sygnalistów 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1526, z 2023 r., poz. 572 ) oraz Dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 

(UE) 2019/1937 z dnia 23 października 2019 r. w sprawie ochrony zgłaszających naruszenia prawa 

Unii  (Dz.U. UE.L.2019.305.17 z dnia 26 listopada 2019 r.) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Wdraża się „Wewnętrzną procedurę zgłaszania naruszeń prawa i podejmowania działań 

następczych w Starostwie Powiatowym w Rypinie”, która stanowi załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2. Wyznacza się panią Darię Kacperek na Administratora ds. obsługi sygnalistów w Starostwie 

Powiatowym w Rypinie.  

 

§ 3. Zobowiązuje się pracowników Starostwa Powiatowego w Rypinie do zapoznania się  

„Wewnętrzną procedurą zgłaszania naruszeń prawa i podejmowania działań następczych w Starostwie 

Powiatowym w Rypinie” i ścisłego jej stosowania.  

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.  

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od podania go do wiadomości pracowników 

Starostwa Powiatowego w Rypinie, z mocą obowiązywania od dnia 1 stycznia 2024 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


